
I VÅR BAR
SVENSK

SKOGSGET

SURA FREJA

 EN VARIANT AV GRIS

JAG VILL VARA
DIN MARGARETA

NÅRRGRONI 

Hernö sloe gin, episk likör,
lingon, cava & getfärskost

Norrbottens destilleri vodka,
körsbär & hibiscus bitter

Boge bränneri Långmyre,
Patronens punsch & 

Sprieteriet orange vermouth

SLAGEN SYREN

Patronens punsch & syren

Norrbottens destilleri
forest gin & jalapeño

Spriteriet rosé vermouth, Lingari &
Norrbottens Destilleri Mountain gin

 LITE SÖTARE

HJELPREDA I
HUSHÅLLNINGEN

Kaffe, Boge bränneri Britta
& grädde 

Á LA NOBEL

Agitator rye whiskey, Svenska
skogsdrycker kakaolikör,

punsch, kardemumma,
österlensaffran & kaffemaräng 

Alkoholfritt? Drinkar med denna symbolen          kan göras utan alkohol!



MENY

Snacks

Mellanrätter

NÅGOT LITET

VÄLJ SJÄLV

Västerås gurka

Pilgrimsmussla Kolada purjolök

Kammussla

Skrei Älgtartar

Färskost & honung 5st

Gurka, mjölk & lime Råg, lök & lakrits

XO-sås & torkad ren 1st

Märg, rotselleri & svart kaviar Chili, mandarin, plommon &
svart vitlök

50kr

190kr 170kr

55kr

220kr 200kr

Almnäs Tegel

Bär & fänkålspollen 1st

60kr

Middag 
hos oss

5-rätter

På Nordiska är vi hängivna till att skapa oförglömliga
matupplevelser. Här väljer du inte utan en färdigkomponerad

meny serveras – låt oss ta hand om allt! Med en passion för nordisk
gastronomi, guidar vi dig genom en upplevelse där varje rätt är en
noggrant utformad smaksensation. Vår avsmakningsmeny ändras

efter säsong. Nyfikna? Fråga gärna så berättar vi vad denna
månaden har att erbjuda! 

750kr 7-rätter 970kr

LUTA DIG TILLBAKA

Vinpaket 700kr

REK. 2-4 RÄTTER/PP

Torkat Renkött 20g 100kr
Rökt i vårt rökskåp och torkad i
hängmörningskylen

Wonton med Löjrom
Ostcréme & citronerad lök 1st

70kr

FRÅGA OSS I PERSONALEN OM DU HAR ALLERGIER ELLER UNDRAR
ÖVER URSPRUNGET PÅ VÅRA RÅVAROR

Alkoholfritt 450kr

Uppgradera + 600kr

Vinpaket 500kr

Alkoholfritt 350kr

Uppgradera + 450kr

9-rätter 1190kr

Vinpaket 900kr

Alkoholfritt 575kr

Uppgradera + 750kr



VIN PÅ GLAS

Dessert
NÅGOT SÖTT Blåbärsorbet Mandelglass

Vit choklad
 & saltkola

Äppelkompott, praliné &
friterad surdeg

100kr 100kr Litet sött till kaffet?

Original beans choklad 

3 sorter - 65kr
6 sorter - 90kr

Oliviere Père & Fils  - Champagne, Frankrike

Dom Potier, Cava - Penedés, Spanien 

Pongrácz Blanc de Blanc brut - Western Cape, Sydafrika

Bubbligt

Umani Ronchi Eko - Trebbiano, Abruzzo, Italien

Castel Firmian - Sauvignon Blanc, Trentino, Italien

Lafazanis Geometria - Assyrtiko, peleponnessos, Grekland

 Macon-VerzéĆroix-jarrier - Maconnais, Frankrike

Corvers Kauter R3 Reserve Eko - Riesling, Rheingau, Tyskland

Nederburg The Anchorman - Chenin Blanc, Western Cape, Sydafrika

Vitt

Rött
Terrassen Rouge - Grenache & Syrah, Rhône, Frankrike 

Fernando Castro - Merlot & Tempranillo, La Mancha, Spanien

Blason - Pinot Noir, Bourgogne, Frankrike

165kr

95kr

155kr

95kr

145kr

165kr

180kr

155kr

175kr

2023

2024

2024

2022

2024

2021

175kr

115kr

165kr

2022

2023



ÖL & UTAN ALKOHOL

Öl &
Cider

Poppelino Lager - Poppels Bryggeri 4,7% Fat 

West coast IPA - Poppels bryggeri 6,5% Fat

Melleruds Utmärkta Pilsner 4,5%

 State of mind, Session IPA - Spike Brewery 5%

Tokyo infiltrerad glutenfri - Beerblioteket 4,5%

Poppels London Lager , Poppels Bryggeri 5%

Vistakullens Halvtorra Äppelcider 4,5%

Vistakullens Torra Äppelcider 5,5%

Utan
Alkohol

40cl | 85kr

40cl | 90kr

33cl | 85kr

33cl | 90kr

33cl | 90kr

33cl | 85kr

33cl | 90kr

33cl | 90kr

Vistakullens äppelmust

Vistakullens mousserande äpple

Blåbär mousserande

Lingon mousserande

Hjortron mousserande

Hallon mousserande

Rhubarb soda - Chemistry drinks

Rudenstams mousserande vita vinbär

Sparkling Tea - Pettersson & Munthe

Melleruds alkoholfri pilsner Eko

Poppels Hoppy Palme Ale GF

Coca Cola, Fanta, Sprite eller Cola Zero

Loka eller Loka Citron

33cl | 75kr

33cl | 75kr

33cl | 90kr

33cl | 90kr

33cl | 100kr

33cl | 90kr

25cl | 60kr

33cl | 90kr

25cl | 65kr

33cl | 70kr

33cl | 70kr

33cl | 45kr

33cl | 30kr



Bubbligt

Vitt

Nicolas  Feuillatte Millésime, Blanc de Blancs - Champagne, Frankrike

Oliviere Père & Fils - Champagne, Frankrike

André Delorme, Crémant de Bourgogne - Frankrike

Dom Potier, Cava - Penedés, Spanien

Balfour Winery, Leslie’s - Kent, Storbritannien 

Twee Jonge Gezellen, Krone Borealis, Cap Classique - Coastal Region, Sydafrika 

Château Du Cray - Chardonnay, Bourgogne, Frankrike

Joseph Faiveley- Chardonnay, Meursault, Bourgogne, Frankrike

Dufouleur Pére & Fils - Chardonnay, Chablis, Frankrike

Jean Durup, L’Eglantière - Chardonnay, Chablis, Frankrike

Grandes Perriéres - Sauvignon Blanc, Sancerre, Frankrike

Umani Ronchi Eko - Trebbiano, Abruzzo, Italien

Do Bibei, Lapola - Gordello, Ribeira Sacra, Spanien

Companhia de vinhos Invencível, Natural Mystic - Loureiro & Alvarinho, Vinho Verde,

Portugal

Corvers Kauter R3 Reserve Eko - Riesling, Rheingau, Tyskland

Jurtschitsch GV Stein Eko - Grüner Veltliner, Kamptal, Österrike

Goldschmidt Vineyards, Singing tree- Chardonnay, Russian river valley, Californien,

USA

Fish hoek - Chenin Blanc, West cape, Sydafrika

Boulder Bank - Sauvignon Blanc, Marlborough, Nya Zeeland

Klagshamn Vingård, Inkognito - Solaris, Malmö, Sverige

Klagshamn Vingård, Njord (50 cl) - Solaris, Malmö, Sverige

Klagshamn Vingård, Svea Rike - Solaris, Malmö, Sverige

1400kr

780kr

650kr

475kr

850kr

670kr

2019

NV

2023

1360kr

3650kr

750kr

950kr

890kr

450kr

930kr

550kr

750kr

700kr

750kr

600kr

550kr

750kr

600kr

750kr

2021

2019

2023

2023

2024

2023

2022

2024

2024

2024

2022

2025

2022

2022

2021

2022



Rött

Sött

Blason de Bourgogne - Pinot Noir, Bourgogne, Frankrike

Dufouleur-Frères - Pinot Noir, Bourgogne, Frankrike

Taparas côtes-du-Rhône EKO -Grenache, Syrah & mourverde, Södra Rhonedalen,

Frankrike

Vincent Paris Crozes-Hermitage - Syrah, Norra Rhonedalen, Frankrike

Laroche - Pinot Noir, Pays d’Oc, Frankrike

Ruffino Grand selection - Sangiovese, Chianti Classico, Italien

La spinetta - Barbera, Asti, Piemonte, Italien

La spinetta - Nebbiolo, Langhe, Piemonte, Italien

Luigi Voghera - Barbera, Alba, Piemonte, Italien

Fernando Castro - Merlot & Tempranillo, La Mancha, Spanien

Villa Maria - Pinot Noir, Marlborough, Nya Zeeland

Cascais Patronales Gran Reserva - Cabernet Sauvignon, Maule Valley, Chile

2023

2018

2023

2022

2024

2021

2022

2023

2023

2017

2022

780kr

1450kr

650kr

940kr

640kr

740kr

1050kr

1150kr

750kr

520kr

820kr

690kr

Fråga oss gärna vilka söta viner som säljs på glas denna månaden!

Egly-Ouriet Ratafia - Champagne, Frankrike

Taylor’s Vintage Port - Porto, Portugal

Taylor’s 20 Year Old Tawny Port aged in Oak - Porto, Portugal

Brännlands iscider Apple ice, Mutsu - Sverige 

Brännlands iscider Facit, lagrad på Stockinger-fat - Sverige 

Brännlands iscider, Fatlagrad bariqque - Sverige

Brännlands iscider - Sverige

Brännlands iscider -Västerbotten, Sverige

Bute mousserande iscider - Umeå, Sverige

2019

2022

2021

2023

2023

2023


